

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M. Soland Holding ApS

Stenløsevej 25, 3660 Stenløse

CVR-nr. 43 69 55 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Morten Soland Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Soland Holding ApS Stenløsevej 25 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 43 69 55 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Soland Hald, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed, herunder at eje anparter i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	25/11 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-53.720	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.041.530	0
Andre finansielle indtægter	297	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.531	0
Resultat før skat	962.576	-10.000
2 Skat af årets resultat	7.205	0
Årets resultat	969.781	-10.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	934.297	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-25.516	-10.000
Disponeret i alt	969.781	-10.000

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.438.287	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.438.287	0
	Anlægsaktiver i alt	1.438.287	0
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	825	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.380	0
	Tilgodehavender i alt	7.205	0
	Likvide beholdninger	146.789	96.250
	Omsætningsaktiver i alt	153.994	96.250
	Aktiver i alt	1.592.281	96.250

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	934.297	0
Overført resultat	24.484	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.059.781</u>	<u>90.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	300.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.500</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>532.500</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>1.592.281</u>	<u>96.250</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. november 2022	40.000	0	60.000	0	100.000
Resultatandel	0	0	-10.000	0	-10.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	50.000	0	90.000
Resultatandel	0	934.297	-25.516	61.000	969.781
	40.000	934.297	24.484	61.000	1.059.781

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	25/11 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.531	0
	25.531	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.380	0
Årets regulering af udskudt skat	-825	0
	-7.205	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	516.757	0
Kostpris 31. december 2023	516.757	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.054.297	0
Udbytte	-120.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	934.297	0
Årets afskrivninger på goodwill	-12.767	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-12.767	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.438.287	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	140.433	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	153.200	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS	Stenløse	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 287 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.